
1 

Krośnice, dnia 21 października 2019 roku  

Znak sprawy: RGPOŚiI.271.20.2019 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 

OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH  

NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8  
 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Krośnice ul. Sportowa 4 56-320 Krośnice 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony (art. 39 ustawy z 29 stycznia 2004 roku  

prawo zamówień publicznych). 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ: http://bip.krosnice.pl 

4. Opis przedmiotu oraz zakresu zamówienia:  

1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów 

wymienionych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 

załącznik nr 1, 2, 3 do SIWZ. 

2) Gmina Krośnice – Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie 

podpisanego Porozumienia (porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w 

imieniu niżej wymienionych jednostek: 

 Zespół Szkół w Krośnicach Szkoła Podstawowa im. I. Łukasiewicza  

i Przedszkole 

 Szkoła Podstawowa im. E. Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej 

 Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Bukowicach 

 Centrum Edukacyjno – Turystyczno – Sportowe w Krośnicach 

 Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnicach 

Gmina Krośnice oraz wyżej wymienione jednostki organizacyjne, będą zawierać 

jedną umowę wynikającą z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. Obowiązujące umowy kompleksowe (dla obiektów których to dotyczy) 

zostaną wypowiedziane i zawarta zostanie nowa umowa sprzedaży i  umowy 

dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek 

organizacyjnych. 

3) Część 1 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 1 do SIWZ – oświetlenie uliczne: 

 Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej wynosi 771 290 kWh.  

 Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do 

projektu umowy (załącznik nr 7.1.2), w szczególności Zamawiający zobowiązuje 

Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego 

do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej 

umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa 

kompleksowa dla obiektów których to dotyczy), reprezentowania Zamawiającego 

przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych 

z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 

http://ug.krosnice.pl/


2 

Część 2 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 2 do SIWZ – pozostałe obiekty: 

 Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej wynosi: 632 002 kWh. 

 Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do 

projektu umowy (załącznik nr 7.2.2), w szczególności Zamawiający zobowiązuje 

Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego 

do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej 

umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa 

kompleksowa dla obiektów których to dotyczy), reprezentowania Zamawiającego 

przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych 

z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 

Część 3 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 3 do SIWZ – Basen w Krośnicach: 

 Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej wynosi 1 245 876 kWh.  

 Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 3 do 

projektu umowy (załącznik nr 7.3.2), w szczególności Zamawiający zobowiązuje 

Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego 

do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej 

umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa 

kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o 

świadczenie usług dystrybucji. 

4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1, 2, 3 do 

SIWZ stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 

5) Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie wypowiedzenie dotychczas 

obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji 

(umowy kompleksowe dla obiektów których to dotyczy) oraz reprezentowanie 

Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem nowych umów 

dystrybucyjnych. Do wykonania ww. wymienionych czynności  Wykonawca otrzyma 

stosowne pełnomocnictwo (załącznik nr 7.1.2, 7.2.2, 7.3.2). 

6) Wskazane ilości energii elektrycznej są wielkościami orientacyjnymi, 

przewidywanymi w okresie realizacji zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość zmniejszenia o 20 % łącznej ilości energii elektrycznej przewidzianej w  

okresie wykonania zamówienia, w zależności od faktycznych potrzeb, bez prawa  

Wykonawcy do zgłaszania jakichkolwiek roszczeń względem Zamawiającego z tego 

tytułu. 

 

Wspólny Słownik zamówień CPV 

09000000-3 – produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 

09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 

 

 



3 

5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych: 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na daną część. Wykonawca może złożyć ofertę 

na jedną lub kilka części. Oferta częściowa musi obejmować wszystkie pozycje określone w 

danej części. 

1) Część 1 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 1 do SIWZ – oświetlenie uliczne; 

2) Część 2 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 2 do SIWZ – pozostałe obiekty; 

3) Część 3 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 3 do SIWZ – Basen w Krośnicach. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej.       

7. Termin realizacji zamówienia:  

 Do obiektów opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ  nie wcześniej niż od dnia 

01.01.2020r. do 30.06.2021r. – 1 część zamówienia 

 Do obiektów opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ  nie wcześniej niż od dnia 

01.01.2020r. do 30.06.2021r. – 2 część zamówienia 

 Do obiektów opisanych w załączniku nr 3 do SIWZ  nie wcześniej niż od dnia 

01.01.2020r. do 30.06.2021r. – 3 część zamówienia 

 Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia 

wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia 

do 30.06.2021r. Jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na 

podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz 

skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD. 

8. Warunki wymagane od wykonawców:  

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spełniają wymogi 

wskazane w art. 22 ust. 1 tej ustawy oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a także przedłożą dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z postanowieniami specyfikacji. Ocena spełnienia 

postawionych warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w złożonych przez 

Wykonawcę dokumentach.  

9. Wadium: 

Wykonawca  zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 

1) 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) – dla I części zamówienia, 

2) 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) – dla II części zamówienia, 

3) 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) – dla III części zamówienia, 
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Cena zamówienia – 60 %, 

Termin płatności – 40 %. 

11. Termin i miejsce składania ofert:  

siedziba Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice pokój nr 17 do 

dnia 29 października 2019 roku do godziny 10.00. 

12. Termin związania ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

13. Umowa ramowa: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

14. Dynamiczny system zakupów: Zamawiający nie przewiduje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 



4 

15. Aukcja elektroniczna: Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji 

elektronicznej. 

16. Zamówienia uzupełniające: Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa 

w art. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

Wójt Gminy Krośnice 


